
MAGGI Супер пилешка
супа

Состојки Упатство

3 парчиња леб

50 гр моцарела

3 Гранчиња магдонос

50 гр грашок

50 гр моркови

27 гр маслиново масло

50 гр MAGGI Супер пилешка супа 50g

1. Сварете ја MAGGI супер супата според упатството на
кесичката.

2. Додадете ги зеленчуците.

3. Лебот потпечете го на малку маслиново масло од
двете страни, па додадете ја сечканата моцарела и
почекајте да се стопи.

4. Послужете!

Јаглехидрати 27.26 g

Енергија 266.39 kcal

Масти 12.9 g

Протеини 10.21 g

23 Мин

3 порции
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